5213. Alia Editio. *Praeit breve Praefamen cum Disticho:*

Vive, vale lector feliciter. arripe pulcrum.

Quod tibi spirensis drach Petrus edit opus.

Post Galnanum de Bononia in hac Collectione sequitur: Tractatus de Tabellionibus per dominum bartolm compilatus. Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. min. Can. hipp.

5214. Alia Editio. *Vtraque praecedente vetustior, alioque Opusculorum ordine, e quibus separata quaedam in Caes. anno 1478. notata sunt. Char. goth. f. min. Fr. v. U. v. Ing.*

5215. Justiniani Imp. Instituta. Venetiis cura Nicolai Jenson gallici. *Char. goth. f. Gott. Weif. Ulm.*

5216. Eadem. *Ad calcem: Grates reddo tibi Christe. f. Zapf b. p. 10.*

5217. Bernardi Justiniani Oratoris Clarissimi Orationes. Eiusdem nonnullæ Epistolæ (*Sixti IV. ad Senatum Venet. et Cardinalium ad eund. Senatum in causa belli inter Venetos et Ducem Ferrariae exorti cum responsis Justiniani. Omnia data a. 1482.*) Eiusdem traductio in Isocratis libellum ad Nicoclem Regem. Leonardi Justiniani Epistolæ. *Ad calcem: Laus omnipotenti Deo. Impressum Venetiis per Bernardinum Benalium. Collectio haec subinde adhaeret Autoris Historiae Venetae per eund. Benalium 1492. impressae, sed, ut ait Apost. Zenus, e quasi soppressa per assai grave motivo. foll. 66. f. Caes. Gott. Dresd. III. p. 419. Mitt. p. 223. Vall. II. p. 693. Zen. II. p. 159.*

5218. Juvenalis et Persii Satirae. *Prior incipit: Junii Juvenalis Aquinatis Satyra Prima. Ad calcem lit. quadrat. Explicit. Juvenalis. Aquinatis. Feliciter. Emendatum. Per. M. M. A. S. M. (An Marcum Ant. Sabellicum?) Alter incipit: Auli Flacci Persii Satyra Prima. Ad calcem p. ult. Totius uoluminis speculum. Sive Registrum. Char. lat. Signat. quae in Persio de novo incipiunt. Linear. 33. f. Pin. II. p. 333.*

5219. Juvenalis **Cum** tribus Commentariis Domitii Calderini Georgii Merulæ nec non Georgii Vallæ. *Ad calcem: Impressum Venetiis per Symonem Biuilaqua Papiensem. Char. lat. maj. Textus, min. Comment. Epigraphae. Signat. f. Am. Caes. Gott. Schw. b. II. p. 57.*

5220. Juvenci Historia Evangelica versu heroico descripta, 4. *Pin. II. p. 338.*

K.

5221. Kalendarium Germanicum. *Addita Tabula altitudinum locorum, et figurae immersionum in Eclipsibus ab anno 1405. ad an. 1430. observatis. Ad calcem brevis Introductio in Artem gnomonicam. Annus, quem respicit, est 1475. quo fortassis et impressum.* 4. Seit.

5222. Der kalender mit den heiligen tagen, dar by non. ydus. vnd kalend. vnd welches zeichen vnd grad in einer yeden stund sey in dem vff vnd nidergang des sonnen öch in dem mittel des hymels vnd der erden. *Ad calcem: Geendet seliglich von Johanne Zainer zu Vlm. Est Jacobi Pflaum et incipit ab an. 1477. f. Panz. l. 92.*